CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

P•PROVkr: •

Saia dw.-, Sezsõe.s, a,4

IN ICAÇÃO N"  ID  / 2022

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
obedecidas às formalidades regimentais e depois de ouvido o Colendo Plenário, se digne
Vossa Excelência em determinar ao setor competente da Municipalidade, a adoção das
providências que se fizerem necessárias, para que seja feita SOLICITAÇÃO DE
OPERAÇÃO TAPA BURACO, em todo o Bairro do Residencial Parque Morumbi.

O pedido se faz necessário, por diversas ruas do bairro
encontra-se esburacados e prejudicando os moradores e veículos que passam no local.

Isto posto, sendo atendida a presente indicação,
certamente Vossa Excelência contribuirá para garantir o bem-estar dos munícipes (segue
fotos para apreciação da equipe técnica de planejamento do município).

Plenário "Vereador Dr. Luiz Rei-Ilido de NIiranda", 14 de dezembro de 2022.

Clodoa soA do de Moraes

V eador PL

,MOJA U
I
 DAS CRUZES M

T
,
 LEGISLATIVO 15-DE2-2022 15:52 022153 1/2